הפרלמנט הראשון אחרי שיבת ציון הראשונה היתה הכנסת הגדולה, מספר חברי הכנסת הגדולה היה 120.

זרח ורהפטיג, חוקה לישראל דת ומדינה, עמ' 94-95

הכנסת כבית המחוקקים הישראלי

הכנסת הוא בית המחוקקים של מדינת ישראל. בה נידונות ומוכרעות החלטותיה המדיניות של ישראל בשיטת הצבעת הרוב. כינוס המושב הראשון של הכנסת התקיים בירושלים, בט"ו בשבט תש"ט (14 בפברואר 1949). לאחר מכן, עקב היעדר תנאים מתאימים בירושלים, כינסה הכנסת זמנית את ישיבותיה באתרים שונים בתל אביב (מוזיאון תל אביב, בניין קולנוע "קסם" ומלון "סן-רמו"). ב-26 בדצמבר 1949 שבה הכנסת לירושלים. תחילה קיימה את ישיבותיה בבניין הסוכנות היהודית, והחל מה-13 במרץ ישבה בבית פרומין שבמרכז העיר.